

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. Líbalova 1/2348 149 00 Praha 4 IČ: 07868821, DIC: CZ07868821 obch. rejstřík MS Praha, odd C, vl. 308965	Pro:	[REDACTED]
	Firma:	Národní bezpečnostní úřad Na Popelce 2/16 150 06 Praha 5
	Tel:	[REDACTED]
	E-mail:	[REDACTED]

Vaše poptávka ze dne:	Naše nabídka ze dne:	Číslo nabídky:	Vyřizuje:
-	25.01.2021	21SE01_0159 R1	Ing. Marie Popová

Věc: Úprava přeložiskování – servis VZT

Vážený pane Javůrku,

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na servisní práce na VZT objektu NBÚ.

Cenová nabídka:

Položka	Popis	Jednotková cena Kč	Množství	Celková cena Kč
VZT 1 – Větrání kanceláři JIH (VZT jednotka KLM 10 – Janka Radotín)				
1. Demontáž a přeložiskování ventilátorů, vyčištění, odvoz na vyvážení, vyvážení, dovoz zpět na NBÚ, zpětná montáž				
Práce včetně dopravy (2 ventilátory)		18 500 Kč / kpl	1 kpl	18 500 Kč
2. Náhradní elektromotory (ceny jsou za dodávku a dovoz na NBÚ, bez montáže)				
Elektromotor 5,5 kW		13 393 Kč / ks	1 ks	13 393 Kč
Elektromotor 4,0 kW		11 414 Kč / ks	1 ks	11 414 Kč
3. Náhradní řemenice a řemeny (ceny jsou za dodávku a dovoz na NBÚ, bez montáže)				
Řemenice	SPA 118/2-1610	618 Kč / ks	2 ks	1 236 Kč
Řemenice	SPA 106/2-1610	538 Kč / ks	1 ks	538 Kč
Řemenice	SPA 95/2-1610	420 Kč / ks	1 ks	420 Kč
Řemen	AVX 13-1350 La	942 Kč / ks	2 ks	1 885 Kč
Řemen	AVX 13-1310 La	918 Kč / ks	2 ks	1 836 Kč
Kompletní výměna řemenic a řemenů u tohoto zařízení vč. jedné dopravy na místo		2 500 Kč / kpl	1 kpl	2 500 Kč
VZT 2 – Sever (VZT jednotka KLM 10 – Janka Radotín)				
1. Demontáž a přeložiskování ventilátorů, vyčištění, odvoz na vyvážení, vyvážení, dovoz zpět na NBÚ, zpětná montáž				
Práce včetně dopravy (2 ventilátory)		18 500 Kč / kpl	1 kpl	18 500 Kč
2. Náhradní řemenice a řemeny (ceny jsou za dodávku a dovoz na NBÚ, bez montáže)				
Řemenice	SPA 118/2-1610	618 Kč / ks	2 ks	1 236 Kč
Řemenice	SPA 106/2-1610	538 Kč / ks	1 ks	538 Kč
Řemenice	SPA 95/2-1610	420 Kč / ks	1 ks	420 Kč
Řemen	AVX 13-1350 La	942 Kč / ks	2 ks	1 885 Kč
Řemen	AVX 13-1310 La	918 Kč / ks	2 ks	1 836 Kč
Kompletní výměna řemenic a řemenů u tohoto zařízení vč. jedné dopravy na místo		2 500 Kč / kpl	1 kpl	2 500 Kč
Zařízení č. 14 – Přívod do 1. suterénu (Podstropní VZT jednotka – Janka Radotín)				
1. Demontáž a přeložiskování ventilátoru, vyčištění, odvoz na vyvážení, vyvážení, dovoz zpět na NBÚ, zpětná montáž				
Práce včetně dopravy (1 ventilátor)		9 250 Kč / kpl	1 kpl	9 250 Kč
2. Náhradní elektromotor (cena je za dodávku a dovoz na NBÚ, bez montáže)				
Elektromotor 0,75 kW		5 943 Kč / ks	1 ks	5 943 Kč
3. Náhradní řemenice a řemeny (ceny jsou za dodávku a dovoz na NBÚ, bez montáže)				
Řemenice	SPA 80/1-1210	412 Kč / ks	1 ks	412 Kč

Řemenice	SPA 71/1-1108	389 Kč / ks	1 ks	389 Kč
Řemen	AVX 13-725 La	581 Kč / ks	1 ks	581 Kč
Kompletní výměna řemenic a řemenů u tohoto zařízení vč. jedné dopravy na místo		1 650 Kč / kpl	1 kpl	1 650 Kč
VZT 12.1. – Šatny – budova A (Podstropní VZT jednotka – Janka Radotín)				
1. Demontáž a přeložiskování ventilátoru, vyčištění, odvoz na vyvážení, vyvážení, dovoz zpět na NBÚ, zpětná montáž				
Práce včetně dopravy (1 ventilátor)		9 250 Kč / kpl	1 kpl	9 250 Kč
2. Náhradní elektromotor – jeden společný též pro zařízení pro posilovnu (cena je za dodávku a dovoz na NBÚ, bez montáže)				
Elektromotor 0,37 kW		4 636 Kč / ks	1 ks	4 636 Kč
3. Náhradní řemenice a řemeny (ceny jsou za dodávku a dovoz na NBÚ, bez montáže)				
Řemenice	SPA 100/1-1610	488 Kč / ks	1 ks	488 Kč
Řemenice	SPA 95/1210	704 Kč / ks	1 ks	704 Kč
Řemen	AVX 13-800 La	748 Kč / ks	1 ks	748 Kč
Kompletní výměna řemenic a řemenů u tohoto zařízení vč. jedné dopravy na místo		1 650 Kč / kpl	1 kpl	1 650 Kč
VZT 12.2. – Posilovna – budova A (Podstropní VZT jednotka – Janka Radotín)				
1. Demontáž a přeložiskování ventilátoru, vyčištění, odvoz na vyvážení, vyvážení, dovoz zpět na NBÚ, zpětná montáž				
Práce včetně dopravy (1 ventilátor)		9 250 Kč / kpl	1 kpl	9 250 Kč
2. Náhradní řemenice a řemeny (ceny jsou za dodávku a dovoz na NBÚ, bez montáže)				
Řemenice	SPA 85/1-1210	575 Kč / ks	2 ks	1 150 Kč
Řemen	AVX 13-750 La	655 Kč / ks	1 ks	655 Kč
Kompletní výměna řemenic a řemenů u tohoto zařízení vč. jedné dopravy na místo		1 650 Kč / kpl	1 kpl	1 650 Kč
VZT 1 – Jidelna – budova A (VZT jednotka JKL 4 – Janka Radotín)				
1. Demontáž a přeložiskování ventilátorů, vyčištění, odvoz na vyvážení, vyvážení, dovoz zpět na NBÚ, zpětná montáž				
Práce včetně dopravy (2 ventilátory)		18 500 Kč / kpl	1 kpl	18 500 Kč
2. Náhradní elektromotor (cena je za dodávku a dovoz na NBÚ, bez montáže)				
Elektromotor 2,2 kW		8 078 Kč / ks	1 ks	8 078 Kč
3. Náhradní řemenice a řemeny (ceny jsou za dodávku a dovoz na NBÚ, bez montáže)				
Řemenice	SPA 160/2-2012	1 536 Kč / ks	1 ks	1 536 Kč
Řemenice	SPA 118/2-1610	618 Kč / ks	1 ks	618 Kč
Řemenice	SPA 132/1-1610	459 Kč / ks	2 ks	918 Kč
Řemen	AVX 13-1250 La	882 Kč / ks	1 ks	882 Kč
Řemen	AVX 13-1250 La	882 Kč / ks	2 ks	1 765 Kč
Kompletní výměna řemenic a řemenů u tohoto zařízení vč. jedné dopravy na místo		2 500 Kč / kpl	1 kpl	2 500 Kč
VZT 3A – Větrání STŘED východ – budova B (VZT jednotka KLM 6 – Janka Radotín)				
1. Demontáž a přeložiskování ventilátorů, vyčištění, odvoz na vyvážení, vyvážení, dovoz zpět na NBÚ, zpětná montáž				
Práce včetně dopravy (2 ventilátory)		18 500 Kč / kpl	1 kpl	18 500 Kč
2. Náhradní řemenice a řemeny (ceny jsou za dodávku a dovoz na NBÚ, bez montáže)				
Řemenice	SPA 118/1-1610	762 Kč / ks	1 ks	762 Kč
Řemenice	SPA 90/1-1210	446 Kč / ks	1 ks	446 Kč
Řemenice	SPA 95/1-1210	479 Kč / ks	2 ks	958 Kč
Řemen	AVX 13-1125 La	832 Kč / ks	1 ks	832 Kč
Řemen	AVX 13-1050 La	807 Kč / ks	1 ks	807 Kč
Kompletní výměna řemenic a řemenů u tohoto zařízení vč. jedné dopravy na místo		2 500 Kč / kpl	1 kpl	2 500 Kč
VZT 3B – Větrání střed ZÁPAD – budova B (VZT jednotka KLM 4 – Janka Radotín)				
1. Demontáž a přeložiskování ventilátorů, vyčištění, odvoz na vyvážení, vyvážení, dovoz zpět na NBÚ, zpětná montáž				
Práce včetně dopravy (2 ventilátory)		18 500 Kč / kpl	1 kpl	18 500 Kč
2. Náhradní řemenice a řemeny (ceny jsou za dodávku a dovoz na NBÚ, bez montáže)				
Řemenice	SPA 118/1-1610	762 Kč / ks	1 ks	762 Kč

Řemenice	SPA 90/1-1210	446 Kč / ks	2 ks	892 Kč
Řemenice	SPA 95/1-1210	479 Kč / ks	1 ks	479 Kč
Řemen	AVX 13-1125 La	832 Kč / ks	1 ks	832 Kč
Řemen	AVX 13-1050 La	807 Kč / ks	1 ks	807 Kč
Kompletní výměna řemenic a řemenů u tohoto zařízení vč. jedné dopravy na místo		2 500 Kč / kpl	1 kpl	2 500 Kč
Přeložiskování elektromotorů				
Elektromotor nad 2 kW		7 500 Kč / ks	10 ks	75 000 Kč
Elektromotor pod 2 kW		6 000 Kč / ks	3 ks	18 000 Kč
Koordinace prací s dodavatelem servisu		10 000 Kč / kpl	1 kpl	10 000 Kč

Cena celkem
314 415 Kč

Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použití dalšího materiálu, který není součástí této cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie („Pandemie“), která ovlivňuje podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušением výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních sil, služeb, materiálů či místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí Pandemie („Prodlení Pandemie“). Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních pokut a dalších případných sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně písemné oznámení. Výše uvedené se uplatní i v případě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmkoli jinými budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: dle domluvy, bude upřesněno

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Obchodní podmínky nspecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej zboží a služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:

<https://www.johnsoncontrols.com/-/media/jci/BE/Czech%20Republic/JCBS-VOP-01-04-2019-CZ>

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie uvedených na následujícím odkazu:

<http://www.johnsoncontrols.cz/rizika-objednatele>.

V případě další konverzace prosím uveďte číslo naší cenové nabídky.

S pozdravem

